РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ                                                                                   Совет депутатов                                                                                                 муниципального обрзования Терешанское сельское поселение      Страрокулаткинского района Ульяновской области                                четвертого созыва
25 августа 2023
РЕШЕНИЕ
             №7/1
с. Средня Терешка
О внесении изменений в решение Совета депутатов  муниципального образования Терешанское сельское поселение от 30.12. 2022 года № 10/2
          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с финансированием Совет депутатов муниципального образования Терешанское сельское поселение четвертого созыва решил:
       1. Внести в решение  Совета депутатов муниципального образования Терешанское сельское поселение от 30 декабря 2022 года № 10/2 «О согласовании принятия к осуществлению части полномочий по решению вопросов местного значения органов  местного самоуправления «Старокулаткинский район» органом местного самоуправления муниципального образования Терешанское сельское поселение» следующее изменение:

        1.1. абзац второй решения изложить в следующей редакции:
«- организация в границах поселения электро-, тепло-, газоснабжения населения, снабжения населения топливом в пределах полномочий,                             установленных законодательством Российской Федерации;»

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на Главу администрации муниципального образования Терешанское сельское поселение.

3. Настоящее решение вступает в  силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Терешанское сельское поселение                                           Ф.К.Забирова.